
ªÀiÁ£Àå ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀÄ, ªÀiÁ£Àå G¥À ªÀÄÄRåªÀÄAwæ, ªÀiÁ£Àå ¸ÀaªÀgÀÄ, 

D¥ÀÛ PÁAiÀÄðzÀ²ð : «±ÉÃµÀ PÀvÀðªÁå¢üPÁj : «±ÉÃµÁ¢üPÁj ºÁUÀÆ  

D¥ÀÛ ¸ÀºÁAiÀÄPÀgÀ zÀÆgÀªÁtÂ ¥ÀnÖ - PÉÆoÀr ¸ÀASÉå: 324) 
 

PÀæ. 
¸ÀA. 

G¥À ªÀÄÄRåªÀÄAwæ, ¸ÀaªÀgÀÄ 
(f¯Áè G À̧ÄÛªÁj) 

(²æÃªÀÄw /  ²æÃAiÀÄÄvÀgÁzÀ) 
E¯ÁSÉ 

PÉÆoÀr 
¸ÀASÉå 

DAvÀ 
jPÀ 

zÀÆgÀªÁtÂ 
(£ÉÃgÀ) 

¤ªÁ¸À 
D.PÁ /  D.¸À  

zÀÆgÀªÁtÂ À̧ASÉå 

1. ¹zÀÝgÁªÀÄAiÀÄå 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæ 

cm.kar@nic.in 

ºÀtPÁ¸ÀÄ, ¸ÀaªÀ ¸ÀA¥ÀÄl 

ªÀåªÀºÁgÀ, ¹.D.¸ÀÄ.E, 

UÀÄ¥ÀÛªÁvÉð, ªÁvÁð ºÁUÀÆ 

EvÀgÉ 

 

323J 3261 22253414 

23338218 

 

qÁ. gÀd¤Ã±ï UÉÆÃAiÉÄ¯ï, CªÀÄÄPÁ - 9449039039 

J£ï. dAiÀÄgÁªÀiï, PÁ. – 9483534333 
J¸ï. fAiÀiÁªÀÅ¯Áè, C¥ÀgÀ PÁ. - 9535553435 

qÁ. ªÉAPÀmÉÃ±ÀAiÀÄå, DPÁ – 9591599399 

©. ²ªÀ¸Áé«Ä, dAPÁ – 9448523683 
JA. gÁªÀÄAiÀÄå, dAPÁ - 9480522559 

¦.J. UÉÆÃ¥Á¯ï, dAPÁ - 9480373000 

gÀªÉÄÃ±ï ¦. PÉÆÃ£ÀgÀrØ, «PÀ - 9900088525 

PÉ. agÀAfÃ«, «PÀ – 9717479795 
Dgï. ªÀÄºÀzÉÃªÀ, «PÀ - 9845135388 

qÁ. PÉ. ªÉÊµÀÚ«, «PÀ – 9739676929 

PÉ.J£ï. «dAiÀiï, «PÀ – 9535147260 

JA. ªÉAPÀmÉÃ±ï, «±ÉÃ – 9741314152 

2. r.PÉ. ²ªÀPÀÄªÀiÁgïÀ 
G¥À ªÀÄÄRåªÀÄAwæ 
(¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ £ÀUÀgÀ f¯Éè) 
9845556633 

dkshivakumar1@gmail.com 

¨sÁj ªÀÄvÀÄÛ ªÀÄzsÀåªÀÄ 

¤ÃgÁªÀj, ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ 

£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ (©©JA¦, 

©rJ, ©qÀ§ÆèöåJ¸ïJ¸ï©, 

©JADgïrJ, 

©JADgï¹J¯ï) 

335 

336 

337 

337J 

3496 22258004   9449817984-qÁ. gÁeÉÃAzÀæ¥Àæ¸Ázï,DPÁ 

9535099800-«±Àé£ÁxÀgÉrØ,«PÀ 

9845629710-²æÃzsÀgï,«PÀ 

9663368588-²ªÀ±ÀAPÀgï,«±ÉÃ 

9964666075-gÁeÉÃ±ï,D¸À 

9844227189-gÁd±ÉÃRgï,D¸À 

3. qÁ. f. ¥ÀgÀªÉÄÃ±ÀégÀÀ 
(vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ f É̄è) 
9448994424 

d@gmail.com 

UÀÈºÀ  327 

327J 

 

3439 

 

22254661 

 

 9591862888-PÉ.ZÀ£Àß§ À̧¥Àà,DPÁ 

8722229989-®vÁ,«±ÉÃ 

8951449476-ZÀAzÀæ±ÉÃRgï,D¸À 

9845649784-PÉÃ±ÀªÀ,D¸À 

4. JZï.PÉ. ¥ÁnÃ® 
(UÀzÀUÀ f¯Éè) 
9740983448 

lawministergok@gmail.com 

PÁ£ÀÆ£ÀÄ, ¸ÀA¸À¢ÃAiÀÄ 

ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼ÀÄ ºÁUÀÆ 

¥ÀæªÁ¸ÉÆÃzÀåªÀÄ 

314 

314J 

 

3448 22250637 

 

 9480850059-qÁ.²ªÀ¥ÀÄvÀæ¥Àà,DPÁ 

9448276378-gÁeï ¥ÀÄgÉÆÃ»vï,D¸À 

9449308565-®wÃ¥sï,D¸À 

5. PÉ.ºÉZï. ªÀÄÄ¤AiÀÄ¥Àà 
(¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ UÁæªÀiÁAvÀgÀ f É̄è) 
9868180808 

khmuniyappafoodminister@gmail.com 

DºÁgÀ, £ÁUÀjÃPÀ 

¸ÀgÀ§gÁdÄ ºÁUÀÆ UÁæºÀPÀgÀ 

ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼ÀÄ 

340J 

341 

341J 

3988 22353104  9448227410-qÁ. ºÉZï.£ÀlgÁeï,DPÁ 

9739314839-ªÀ¸ÀAvïPÀÄªÀiÁgï,D À̧ 

9880107615-¥ÉæÃªÀiïPÀÄªÀiÁgï,D¸À 

9448621144-gÀ«ÃAzÀægÉrØ,D¸À 

9686725074-r.ªÀÄAd¥Àà,D À̧ 

6. gÁªÀÄ°AUÁ gÉrØ  
(gÁªÀÄ£ÀUÀgÀ f¯Éè) 
9945984444 

rlrtmmk@gmail.com 

¸ÁjUÉ ªÀÄvÀÄÛ ªÀÄÄdgÁ¬Ä 315 

315J 

3450 22252536 

 

 9972959669-PÉ.J¸ï. dUÀ¢Ã±ÀgÉrØ,DPÁ 

7760990111-gÁªÉÄÃUËqÀ,«PÀ 

9884379065-£À«Ã£ï,D¸À 

9844533388-UÉÆÃ¥Á®gÉrØ,D¸À 

7. JA.©. ¥ÁnÃ® 
(«dAiÀÄ¥ÀÄgÀ f É̄è) 
9845429246 

ministerlmiiddgok@gmail.com 

¨sÁj ªÀÄvÀÄÛ ªÀÄzsÀåªÀÄ 

PÉÊUÁjPÉ, ªÀÄÆ®¸Ë® s̈Àå 

C©üªÀÈ¢Þ 

344 

344J 

3426 22251568  8277490231-J¸ï.©. £ÀgÉÃAzÀæ,DPÁ 

9886084576-CªÀÄgÉÃ±ï,«PÀ 

9900007738-»gÉÃªÀÄoï,D¸À 

8. PÉ.eÉ. eÁeïð 
(aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ f É̄è) 
9845067437 

energyminister.gok@gmail.com 

EAzsÀ£À 317 

317J  

3234 22253835  9743460793-r.JA.¸ÀwÃ±ïPÀÄªÀiÁgï,DPÁ 

9972233777-¸ÀÄgÉÃ±ï,D¸À 

9. ¢£ÉÃ±ï UÀÄAqÀÆgÁªï 
(zÀQët PÀ£ÀßqÀ f É̄è) 
9448463648 

healthminister2023gok@gmail.com 

DgÉÆÃUÀå ªÀÄvÀÄÛ PÀÄlÄA§ 

PÀ¯Áåt 
442 

443 
(«PÁ À̧) 

5090 22257285  9845557853-PÉ.J.EzÁAiÀÄvïG¯Áè,DPÁ 

9448702501-gÁdÄ,D¸À 

9448662428-J£ï.«.gÁªï,D¸À 

10. 

 

 

 

 

 

qÁ. ºÉZï.¹. ªÀÄºÀzÉÃªÀ¥Àà 
(ªÉÄȨ̂ ÀÆgÀÄ f É̄è) 
9448081655 

swdminkar23@gmail.com 

¸ÀªÀiÁd PÀ¯Áåt 330 

330J 

3405 22258489  9945698489-gÁeÉÃAzÀæ,DPÁ 

9632094949-²ªÀtÚ,D¸À 

9880616103-UÉÆÃ¥Á¯ï,D¸À 



11. 

 

 

 

¸ÀwÃ±ï eÁgÀQºÉÆ½ 
(¨É¼ÀUÁ« f É̄è) 
9448127788 

pwdminister444@gmail.com 

¯ÉÆÃPÉÆÃ¥ÀAiÉÆÃV 444 

445 
(«PÁ À̧) 

4810 22250388  9008356562-gÁd¥Àà,DPÁ 

9448353311-£ÁUÀgÁeï,D¸À 

9448313340-AiÉÆÃUÉÃ±ï,D¸À 

12. PÀÈµÀÚ ¨sÉÊgÉÃUËqÀ 
(f¯Éèè) 
min@krishnabyregowda.in 

PÀAzÁAiÀÄ  

(ªÀÄÄdgÁ¬Ä ºÉÆgÀvÀÄ¥Àr¹) 
244 

245 
(«PÁ À̧) 

4439 22256093  9945228250-qÁ: gÀ« w¯Áð¥ÀÄgï,DPÁ 

9980455046-QgÀuï,«±ÉÃ 

9449779875-C¤¯ï,D À̧ 

13. ¦æAiÀiÁAPï RUÉð 
(PÀ®§ÄgÀV f¯Éè) 
9845067711 

minister.rdpritbtkar@gmail.com 

UÁæ«ÄÃuÁ©üªÀÈ¢Þ ªÀÄvÀÄÛ 

¥ÀAZÁAiÀÄvï gÁeï, 

ªÀiÁ»w vÀAvÀæeÁÕ£À ªÀÄvÀÄÛ 

eÉÊ«PÀ vÀAvÀæeÁÕ£À 

242 

243 
(«PÁ À̧) 

4647 22258965  9480732999-©üÃªÀiÁ±ÀAPÀgï,DPÁ 

9483287639-¥Àæ¢Ã¥ï,«PÀ 

9945025849-PÉÃ±ÀªÀ,«±ÉÃ 

14. ²ªÁ£ÀAzÀ ¥ÁnÃ® 
(ºÁªÉÃj f É̄è) 
9448114709 

mtsagok@gmail.com 

dªÀ½, PÀ§Äâ C©üªÀÈ¢Þ ªÀÄvÀÄÛ 

¸ÀPÀÌgÉ ¤zÉÃð±À£Á®AiÀÄ, PÀÈ¶ 

ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖ 

252 

253J 

3469 22255282 

 

 9448103703-PÉ.¹. «gÀÆ¥ÁPÀë,DPÁ 

9844033646–gÀ« ¥ÀæPÁ±ï,«PÀ 

9880264829-ªÀiÁgÉÃUËqÀ,D¸À 

9740641028-ªÀÄ°èPÁdÄð£À ¥ÁnÃ¯ï,D¸À 

15. ©.dûqï. d«ÄÃgï CºÀäzï 
SÁ£ï 
(«dAiÀÄ£ÀUÀgÀ f É̄è) 
9845911111 

housingwmminbza@gmail.com 

ªÀ¸Àw, ªÀPïá, C®à¸ÀASÁåvÀgÀ 

PÀ¯Áåt 
143 

146 
(«PÁ À̧) 

4336 

4468 
D.PÁ 

22370825 

 

 9448111066-¸À¥ÀðgÁeï SÁ£ï,DPÁ 

9880516072-JA.n.ºÀ¸À£ï ¸ÁºÉÃ§,«PÀ 

9060060024-CAiÀÄÆ¨ï ¥ÁµÀ,D¸À 

9886127274-C±ÉÆÃPï,D¸À 

9731170895-C«ÄÃgï,D¸À 

16. ±ÀgÀt§¸À¥Àà zÀ±Àð£Á¥ÀÆgÀ 
(AiÀiÁzÀVj f É̄è) 
9448041011 

ssiministerkar@gmail.com 

¸ÀtÚ PÉÊUÁjPÉ ªÀÄvÀÄÛ 

¸ÁªÀðd¤PÀ G¢ÝªÉÄ 
328 

328J 

3719 22251176  9731307376-C«ÄÃ£ï gÉrØ,D¸À 

9738638283-VjÃ±ï PÀÄ®PÀtÂð,D¸À 

9964839109-JA.J¸ï.§UÀ°,D¸À 

17. F±Àégï ©. RAqÉæ 
(©ÃzÀgï f¯Éè) 
9448131606 

gokforestminister@gmail.com 

CgÀtå, fÃ« ¥Àj¹Üw 

ºÁUÀÆ ¥Àj¸ÀgÀ 
36 

37 
(«PÁ À̧) 

4214 22386063  8310937949–gÀ«,DPÁ 

9900442621-¸ÀwÃ±ï,«PÀ 

9035867088-¸ÀwÃ±ï,D¸À 

9449820675-£À«Ã£ï,D¸À 

18. J£ï. ZÀ®ÄªÀgÁAiÀÄ¸Áé«Ä 
(ªÀÄAqÀå f¯Éè) 
9483067338 / 9611110555 

crsminister@gmail.com 

PÀÈ¶ 141 

142 
(«PÁ À̧) 

4010 22371240  9482191839-ºÉZï.f. ¥Àæ¨sÁPÀgï,DPÁ 

9448535580-±ÁªÀÄtÚ,«±ÉÃ 

9880227633-¨Á®PÀÈµÀÚ,D¸À 

9902631853-±ÉÃRgï,D¸À 

9611522919-°AUÀgÁdÄ,D¸À 

19. J¸ï.J¸ï. ªÀÄ°èPÁdÄð£À 
(zÁªÀtUÉgÉ f¯Éè) 
9980133999/9844033999 

mghminister@gmail.com 

UÀtÂ ªÀÄvÀÄÛ ¨sÀÆ«eÁÕ£À 

ºÁUÀÆ vÉÆÃlUÁjPÉ 
305 

305J 

3504 22255023  9448433518-ªÀÄAdÄ£Áxï §¼Áîj,DPÁ 

9448136858-ªÀÄAdÄ£Áxï,«PÀ 

-²æÃ¤ªÁ¸ï,D À̧ 

20. gÀ»ÃA SÁ£ï 
9845202786/9008945305 

ministermah@gmail.com 

¥ËgÁqÀ½vÀ ªÀÄvÀÄÛ ºÀeóï 38 

39 
(«PÁ À̧) 

4264 22252292  7899980313-²ªÀªÀÄÆwð,«±ÉÃ 

9480449789-¸ÀÄ¢üÃgï,D¸À 

9611948334-¸ÀÄgÉÃ±ï,D¸À 

21. ¸ÀAvÉÆÃµï J¸ï. ¯Áqï 
(zsÁgÀªÁqÀ f É̄è) 
9845739999 

ministerforlabour75@gmail.com 

PÁ«ÄðPÀ  342 

342J 

3413 22253751  9900012464-PÀÄªÀiÁgï .¦, DPÁ 

9449405442-Dgï.©. CAiÀÄågï 

9611522919-©.Dgï. PÀÄªÀiÁgÀ¸Áé«Ä,«PÀ 

9742319158-¸ÀÄ§æªÀÄtå J.J£ï,D¸À 

22. qÁ. ±ÀgÀt ¥ÀæPÁ±ï ¥ÁnÃ® 
(PÀ®§ÄgÀV f¯Éè) 
9448041422/9900719595 

memskill3@gmail.com 

ªÉÊzÀåQÃAiÀÄ ²PÀët ªÀÄvÀÄÛ 

PË±À¯Áå©üªÀÈ¢Þ 
206 

207 
(«PÁ À̧) 

4501 22252636   9448796619-PÀÈµÉÚÃUËqÀ vÁAiÀÄtÚ£ÀªÀgï,DPÁ 

9448204442-±ÀAPÀgï°AUÀ,D¸À 

9972906120-D£ÀAzï¥ÀÆeÁj,D¸À 

8884570795-ZÀAzÀæPÁAvï gÉrØ,D¸À 

23. Dgï.©. wªÀiÁä¥ÀÆgÀ 
(¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ f É̄è) 
9448139107 

psexcise.kar@gmail.com 

C§PÁj  244 

245 

3009 22251639  9741156105-£ÁUÉÃAzÀæ £ÁAiÀiïÌ,DPÁ 

9448104979-¸ÀÄ¤Ã¯ï,D À̧ 

9448440121-ªÀÄ®Äè,D À̧ 

7795370740-D£ÀAzï,D À̧ 

24. PÉ. ªÉAPÀmÉÃ±ï 
(ZÁªÀÄgÁd£ÀUÀgÀ f É̄è) 
9448273585 

ahsminister@gmail.com 

¥À±ÀÄ¸ÀAUÉÆÃ¥À£É ªÀÄvÀÄÛ gÉÃµÉä 234 

235 
(«PÁ À̧) 

5084 22267889  9538771063-qÁ. ªÉAPÀmÉÃ±ï,DPÁ 

9844356828-¥Àæ¨sÀÄ,«PÀ 

9986390202-GªÉÄÃ±ï,«PÀ 

9448103703-«gÀÆ¥ÁPÀë,D¸À 

9449620713-D£ÀAzÀ CAUÀr,D¸À 

25. 

 

 

 

 

 

 

 

vÀAUÀqÀV ²ªÀgÁeï  
¸ÀAUÀ¥Àà 
(PÉÆ¥Àà¼À f¯Éè) 
9880722468/9740091049 

bcwkcministersoffice@gmail.com 

»AzÀÄ½zÀ ªÀUÀð, PÀ£ÀßqÀ 

ªÀÄvÀÄÛ ¸ÀA¸ÀÌøw  
237 

238 

3454 22258583  9945650100-ªÀÄzsÀÄ¸ÀÆzÀ£ï gÉrØ,DPÁ 

98452 65510-dUÀ¢Ã±ï ©. »gÉÃªÀÄoï,D¸À 

9945511899-ªÀÄºÉÃ±ï ªÀtQ,D¸À 

9886071265-¥ÀæºÁèzï,D À̧ 



26. 

 

 

 

r. ¸ÀÄzsÁPÀgï 
(avÀæzÀÄUÀð f¯Éè) 
9845263333 

planningminister2@gmail.com 

AiÉÆÃd£É, PÁAiÀÄðPÀæªÀÄ 

¸ÀAAiÉÆÃd£É ºÁUÀÆ  

¸ÁATåPÀ 

342 

343 
(«PÁ À̧) 

4840 

4841 
D.PÁ 

22253659  9901737175-¸ÉÆÃªÀÄ±ÉÃRgï,DPÁ 

7411181826-¥Àæ±ÁAvï,«PÀ 

9900102257-£ÁUÉÃ±ï,D À̧ 

 

27. 

 

 

 

©. £ÁUÉÃAzÀæ 
(§¼Áîj f É̄è) 
9945175693 

AiÀÄÄªÀd£À ¸ÉÃªÉ, QæÃqÉ ªÀÄvÀÄÛ 

¥Àj²µÀÖ ¥ÀAUÀqÀUÀ¼À PÀ¯Áåt 
343 

343J 

3475 22259183  8861524320-²æÃzsÀgï,DPÁ 

9880320218-ªÀÄºÀzÉÃªÀ¸Áé«Ä,D¸À 

9740780465-«dAiÀÄPÀÄªÀiÁgï,D¸À 

9886358769-ZÉÃvÀ£ïPÀÄªÀiÁgï,D¸À 

9901529999-¥ÀÄ¤Ãvï,D À̧ 

28. 

 

 

 

PÉ.J£ï. gÁdtÚ 
(ºÁ À̧£À f¯Éè) 
9880213221 

cooperationministerknr@gmail.com 

¸ÀºÀPÁgÀ 339 

339J 

3167 22253578  9591677297-ªÉAPÀmÉÃ±ï,DPÁ 

9686151752-£ÀgÀ¹AºÀªÀÄÆwð,«PÀ 

9900019201-ªÉÆÃºÀ£ï,D À̧ 

9945003732-ªÀ À̧AvÀ,D¸À 

7760385555-CAUÀgÀPÀëPÀ 

29. ©.J¸ï. ¸ÀÄgÉÃ±ï 
(PÉÆÃ¯ÁgÀ f É̄è) 
9900445555 

bssuresh@gmail.com 

£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ªÀÄvÀÄÛ £ÀUÀgÀ 

AiÉÆÃd£É 

(PÉAiÀÄÄqÀ§ÆèöåJ¸ïr©/ 

PÉAiÀÄÄLrJ¥sï¹ Ȩ́ÃjzÀAvÉ) 

316 

316J 

3489 22251798  9448715244-ªÀÄºÉÃ±ï¨Á§Ä,DPÁ 

9449466777-®QëöäÃ£ÁgÁAiÀÄt,«PÀ 

9945586729-ªÀiÁgÀÄw,«PÀ 

9481044443-zÉÃªÉÃAzÀæ,D¸À 

9620058160-¸ÀvÀå£ÁgÁAiÀÄt,CAUÀgÀPÀëPÀ 

30. 

 

 

²æÃªÀÄw ®QëöäÃ ºÉ̈ Áâ¼ÀÌgï 
(GqÀÄ¦ f É̄è) 
9448456178 

wcdgok@gmail.com 

ªÀÄ»¼Á ªÀÄvÀÄÛ ªÀÄPÀÌ¼À 

C©üªÀÈ¢Þ, «PÀ®£ÀZÉÃvÀ£ÀgÀ 

ºÁUÀÆ »jAiÀÄ £ÁUÀjÃPÀgÀ 

¸À§°ÃPÀgÀt 

301 

301J 

3273 22253747  9900111150-ªÀÄzÀ£ïªÉÆÃºÀ£ï.¹-DPÁ 

6361605679-«±Àé£Áxï, «PÀ 

8618203065-ªÀÄºÁAvÉÃ±ï,D¸À 

9844027666-§ À̧ªÀgÁdÄ,D¸À 

9740866871-ªÀÄºÉÃAzÀæ,D¸À 

31. ªÀÄAPÁ¼À J¸ï. ªÉÊzÀå 
(GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ f¯Éè) 
9980007704 

fisheriesminister@gmail.com 

«ÄÃ£ÀÄUÁjPÉ, §AzÀgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  

M¼À£ÁqÀÄ d®¸ÁjUÉ 
257J 

258 

3501 22259181  9845625524-gÀ«ÃAzÀæ,DPÁ 

6366779333-«dAiÀÄ¥ÀæPÁ±ï,«PÀ 

9964061666-§ À̧Avï,D¸À 

 

32. ªÀÄzsÀÄ §AUÁgÀ¥Àà 
(²ªÀªÉÆUÀÎ f¯Éè) 
9900242244 

madhubangarappa.eduminister 
gok@gmail.com 

¥ÁæxÀ«ÄPÀ ªÀÄvÀÄÛ ¥ËæqsÀ ²PÀët 262 

262J 

3897 22253631  9886395954-Q±ÉÆÃgïPÀÄªÀiÁgï,DPÁ 

9449811122-gÁd¥Àà,«PÀ 

9448359416-UÀAUÀAiÀÄå,D¸À 

9483191812-ZÀAzÀæ±ÉÃRgï,D À̧ 

33. 

 

 

qÁ. JA.¹. ¸ÀÄzsÁPÀgï  
(aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ f É̄è) 
7483605585/9845802992 

heminkar345@gmail.com 

G£ÀßvÀ ²PÀët 344 

345 

4783 

4786 
D.PÁ 

22383418  9845271996-qÁ. gÁªÉÄÃUËqÀ,DPÁ 

9448538786-C¹Ã¥sÀÄ¯Áè,«PÀ 

9035482564-£ÁUÀgÁeï,D¸À 

34. J£ï.J¸ï. ¨sÉÆÃ À̧gÁdÄ 
(PÉÆqÀUÀÄ f É̄è) 
9901469115 

ministerformist@gmail.com 

¸ÀtÚ ¤ÃgÁªÀj, «eÁÕ£À 

ªÀÄvÀÄÛ vÀAvÀæeÁÕ£À 
406 

407 
(«PÁ À̧) 

4110 22252475  7022266081-«ÃgÀ¨sÀzÀæ ºÀAa£Á¼À,DPÁ 

9740073396-ªÀgÀÄuï PÀÄªÀiÁgï,«PÀ 

9972903343-±ÀgÀuï,D¸À 

9901080365-«±Àé£Áxï ºÀÆUÁgÀ,D¸À 

 
  



¸ÀPÁðgÀzÀ C¥ÀgÀ ªÀÄÄRå PÁAiÀÄðzÀ²ð : ¥ÀæzsÁ£À PÁAiÀÄðzÀ²ð : PÁAiÀÄðzÀ²ðUÀ¼À zÀÆgÀªÁtÂ ¥ÀnÖ 
 

E¯ÁSÉ ºÉ À̧gÀÄ ºÀÄzÉÝ PÉÆoÀr À̧ASÉå DAvÀjPÀ PÀbÉÃj ¤ªÁ À̧ ¥sÁåPïì ªÉÆ É̈Ê¯ï 

ªÀÄÄRå PÁAiÀÄðzÀ²ð ªÀA¢vÁ ±ÀªÀÄð  ªÀÄÄ.PÁ 320-«.zsÁ 3300 22252442 25723400 22258913 9845530255 

À̧PÁðgÀzÀ C¥ÀgÀ ªÀÄÄRå PÁAiÀÄðzÀ²ð qÁ: gÀd¤Ã±ï UÉÆÃAiÀÄ¯ï (ºÉ) C.ªÀÄÄ.PÁ 333-«.zsÁ 3400 22257982 22250868 22256306 9449039039 

C¥ÀgÀ ªÀÄÄRå PÁAiÀÄðzÀ²ð ªÀÄvÀÄÛ  

PÀÈ¶ C©üªÀÈ¢Þ DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ 

qÁ: E.«. gÀªÀÄt gÉrØ C.ªÀÄÄ.PÁ 

C©ü.D. 

306-«.zsÁ 3308 22250715 23413333 22251080 9844068698 

¥À±ÀÄ À̧AUÉÆÃ¥À£É ªÀÄvÀÄÛ «ÄÃ£ÀÄUÁjPÉ ²æÃªÀÄw À̧¯Áä PÉ. ¥sÁ»ªÀiï PÁ. 405-«.PÁ 4109 22353977 22879150 22253734 9483500100 

PÀÈ¶ «. C£ÀÄâPÀÄªÀiÁgï PÁ. 411-JA.J¸ï 2595 22250284 - 22251420 9449892000 

»AzÀÄ½zÀ ªÀUÀðUÀ¼À PÀ¯Áåt  ²æÃªÀÄw vÀÄ¼À¹ ªÀÄ¢Ý£ÉÃ¤ PÁ. 206-«.PÁ 4499 22252163 22289639 22255171 9480080695 

ªÁtÂdå ªÀÄvÀÄÛ PÉÊUÁjPÉ  qÁ: J¸ï. Ȩ́®éPÀÄªÀiÁgï ¥Àæ.PÁ. 106-«.PÁ 4340 22252443 - 22259870 8826726886 

ªÁtÂdå ªÀÄvÀÄÛ PÉÊUÁjPÉ (JA.J¸ï.JA.E) 

(dªÀ½, À̧PÀÌgÉ, UÀtÂ ªÀÄvÀÄÛ À̧tÚ PÉÊUÁjPÉ) 

qÁ. jZÀqïð «£ÉìAmï r’ Ȩ́ÆÃd PÁ. 135-«.PÁ 4235 22353933 22373749 22356381 9481782999 

À̧ºÀPÁgÀ J£ï. ªÀÄAdÄ£Áxï ¥Àæ¸Ázï ¥Àæ.PÁ. 610-JA.J¸ï 2512 22251297 22727878 22253721 9483505994 

¸ÁªÀðd¤PÀ G¢ÝªÉÄ qÁ: ±ÀªÀÄè EPÁâ¯ï PÁ. 711-JA.J¸ï 2510 22372426 25727650 22372427 8095970254 

¹.D.¸ÀÄ.E ²æÃPÀgï JA.J¸ï PÁ. 246-«.zsÁ 3335 22251425 25722698 22256371 7899318891 

¹.D.¸ÀÄ.E (DqÀ½vÀ À̧ÄzsÁgÀuÉ, vÀgÀ É̈Ãw ªÀÄvÀÄÛ 

gÁdQÃAiÀÄ «±ÁæAw ªÉÃvÀ£À) 

ªÀÄÄ¤Ã±ï ªÀiË¢Î¯ï ¥Àæ.PÁ. 612-JA.J¸ï 2825 22353985 - 22254749 9448194915 

¹.D.¸ÀÄ.E (E-DqÀ½vÀ) «. ¥ÉÆ£ÀÄßgÁeï  PÁ. 116-JA.J¸ï 2633 22353953 - 22259109 9845598981 

¹.D.¸ÀÄ.E (E-DqÀ½vÀ PÉÃAzÀæ) ²æªÀÄw ²æÃ«zÁå ¦.L ªÀÄÄ.PÁ.¤ 142-JA.J¸ï - 22373840 - - 8197419245 

¹.D.¸ÀÄ.E (d£À À̧àAzÀ£À)   «.«. lªÀgï 3188  22860120 25721121 22860120  

²PÀët (G£ÀßvÀ ²PÀët) J¸ï.Dgï. GªÀiÁ±ÀAPÀgï  C.ªÀÄÄ.PÁ 6£ÉÃ ªÀÄºÀr 

JA.J¸ï 

2494 22252437 22727292 22253756 9448100100 

²PÀët (±Á¯Á ²PÀët & ¸ÁPÀëgÀvÁ E¯ÁSÉ) jvÉÃ±ï PÀÄªÀiÁgï ¹AUï ¥Àæ.PÁ. 2560 22257334 25301050 22385545 8951150898 

EAzsÀ£À UËgÀªï UÀÄ¥ÀÛ C.ªÀÄÄ.PÁ 236-«.PÁ 4648 22252373 26486429 22353952 7760990001 

DyðPÀ J¯ï.PÉ. CwÃPï C.ªÀÄÄ.PÁ 255-«.zsÁ 3749 22252078 25725855 22256360 9148156757 

DyðPÀ (DAiÀÄªÀåAiÀÄ ªÀÄvÀÄÛ À̧A.) qÁ: KPïgÀÆ¥ï PËgï PÁ. 251-«.zsÁ 3438 22353138 23513555 22280520 9880798979 

DyðPÀ (ReÁ£É-2) qÁ: gÀ«ÃAzÀæ£ï-2 (LJ¸ïJ¥sï) PÁ. - - 22354020 - 22342888 9482655222 

DyðPÀ (ªÉZÀÑ) qÁ: ¦.¹. eóÁ¥sÀgï PÁ. 260-«.zsÁ 3484 22251772 23413344 22353122 9448355577 
DºÁgÀ, £ÁUÀjPÀ ¸ÀgÀ§gÁdÄ ªÀÄvÀÄÛ UÁæºÀPÀgÀ ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼ÀÄ qÁ: gÉÃdÄ JA.n PÁ. 29-«.PÁ 4652 22259024 26486429 22353959 9496558637 

DºÁgÀ À̧A¸ÀÌgÀuÉ ªÀÄvÀÄÛ PÀoÁªÀÅ vÀAvÀæeÁÕ£À --   456-JA.J¸ï 2747 22340655 - - - 

CgÀtå, fÃ«¥Àj¹Üw ªÀÄvÀÄÛ ¥Àj À̧gÀ eÁªÉÃzï CRÛgï  C.ªÀÄÄ.PÁ 448-JA.J¸ï 2509 22256722 25725299 22258393 9880579770 

CgÀtå qÁ. ¸ÀAdAiÀiï J¸ï. ©dÆÓgÀÄ ¥Àæ.PÁ. 441-JA.J¸ï 2570 22254434 - 22254434 9448077711 

CgÀtå (fÃ«¥Àj¹Üw ªÀÄvÀÄÛ ¥Àj À̧gÀ) «dAiÀiï ªÉÆÃºÀ£ï gÁeï «. ¥Àæ.PÁ. 708-JA.J¸ï 2445 22254377 28560126 22254377 9980870771 

DgÉÆÃUÀå ªÀÄvÀÄÛ PÀÄlÄA§ PÀ¯Áåt n.PÉ. C¤¯ï PÀÄªÀiÁgï ¥Àæ.PÁ. 105-«.PÁ 4234 22255324 25727650 22353916 9448464333 

M¼ÁqÀ½vÀ  qÁ: gÀd¤Ã±ï UÉÆÃAiÉÄ¯ï C.ªÀÄÄ.PÁ 222-«.zsÁ 3456 22258830 25720490 22250225 9449039039 

M¼ÁqÀ½vÀ (¦.¹.J.J¸ï)   gÀ« J¸ï. ¥Àæ.PÁ. 219-«.zsÁ 3710 22256774 - 22256774 8618461099 

ªÀ À̧w £À«Ã£ï gÁeï ¹AUï ¥Àæ.PÁ. 213-«.PÁ 4504 22256356 25722232 22253718 9448456789 

vÉÆÃlUÁjPÉ ªÀÄvÀÄÛ gÉÃµÉä PÉ.¦. ªÉÆÃºÀ£ï gÁeï PÁ. 403-JA.J¸ï 2529 22353939 23549377 22385687 9449530000 

ªÀiÁ»w, eÉÊ«PÀ, «eÁÕ£À ªÀÄvÀÄÛ vÀAvÀæeÁÕ£À qÁ: E.«. gÀªÀÄtgÉrØ (ºÉ) C.ªÀÄÄ.PÁ JA.J¸ï 2434 22280562 - 22288340 9844068698 

ªÀÄÆ®¸Ë®¨sÀå C©üªÀÈ¢Þ, §AzÀgÀÄUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ 

M¼À£ÁqÀÄ d®¸ÁjUÉ 

UËgÀªï UÀÄ¥ÀÛ  C.ªÀÄÄ.PÁ 28-«.PÁ 5085 22282366 25729467 22280605 7760990001 

ªÁvÁð ªÀÄvÀÄÛ ¸ÁªÀðd¤PÀ À̧A¥ÀPÀð  J£ï. dAiÀÄgÁªÀiï (ºÉ) PÁ. 3-«.PÁ 5077 22353915   9483534333 

PÀ£ÀßqÀ ªÀÄvÀÄÛ À̧A¸ÀÌøw  qÁ. J£ï. ªÀÄAdÄ¼À (ºÉ) PÁ. 3-«.PÁ 4002 22205781 23413442 22353105 9448544274 

PË±À¯Áå©üªÀÈ¢Þ, GzÀåªÀÄ²Ã®vÉ, fÃªÀ£ÉÆÃ¥ÁAiÀÄ  qÁ: J¸ï. Ȩ́®éPÀÄªÀiÁgï (ºÉ) ¥Àæ.PÁ. 347-JA.J¸ï 2996 22253724 - 22254851 8826726886 

PÁ«ÄðPÀ qÁ. J£ï.«. ¥Àæ¸Ázï (ºÉ) PÁ. 414-«.PÁ 5004 22254894 23514344 22256368 9448146360 

PÁ£ÀÆ£ÀÄ, £ÁåAiÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ªÀiÁ£ÀªÀ ºÀPÀÄÌUÀ¼ÀÄ ¥Àæ¨sÁªÀw JA. »gÉÃªÀÄoï ¥Àæ.PÁ. 33-«.zsÁ 3693 22353111 - 22253754 8884792433 

ªÉÊzÀåQÃAiÀÄ ²PÀët eÁªÉÃzï CRÛgï (ºÉ) C.ªÀÄÄ.PÁ 611-JA.J¸ï 2455 22280910 - 22353913 9880579770 

C®à À̧ASÁåvÀgÀ PÀ¯Áåt, ºÀeï ªÀÄvÀÄÛ ªÀPïá ªÀÄ£ÉÆÃeï eÉÊ£ï PÁ. 204-«.PÁ 4440 22200623 23516878 22257602 9480380780 

À̧A¸À¢ÃAiÀÄ ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ±Á À̧£À gÀZÀ£É f. ²æÃzsÀgï PÁ. 137-«.zsÁ 3387 22254445 - 22353109 9448012278 

AiÉÆÃd£É, PÁAiÀÄðPÀæªÀÄ À̧AAiÉÆÃd£É ªÀÄvÀÄÛ 

¸ÁATåPÀ   

qÁ: ±Á°¤ gÀd¤Ã±ï 

 

C.ªÀÄÄ.PÁ 305-JA.J¸ï 2726 

 

22252352 25524466 22371454 9448091606 

AiÉÆÃd£É qÁ. jZÀqïð «£ÀìAmï r Ȩ́ÆÃd(ºÉ) PÁ. 307-JA.J¸ï 2732 22032605 - 22250330 94811782999 

¯ÉÆÃPÉÆÃ¥ÀAiÉÆÃV qÁ: J¸ï. Ȩ́®éPÀÄªÀiÁgï ¥Àæ.PÁ. 336-«.PÁ 4839 22251449 25721512 22353988 8826726886 

¯ÉÆÃPÉÆÃ¥ÀAiÉÆÃV À̧vÀå£ÁgÁAiÀÄt .¹ (ºÉ) ¥Àæ.PÁ. 334-«.PÁ 4852 22251548 - 22253710 9448671646 

PÀAzÁAiÀÄ gÁeÉÃAzÀæ PÀÄªÀiÁgï PÀmÁjAiÀiÁ  ¥Àæ.PÁ. 505-JA.J¸ï 2495 22252731 23512188 22256384 7259301111 

PÀAzÁAiÀÄ («¥ÀvÀÄÛ ¤ªÀðºÀuÉ £ÉÆÃ. ªÀÄvÀÄÛ ªÀÄÄ.) qÁ: gÀ²ä «. ªÀÄºÉÃ±ï ¥Àæ.PÁ. 627-JA.J¸ï 2995  22251958 25210080 22251496 9886205240 

UÁæ«ÄÃuÁ©üªÀÈ¢Þ ªÀÄvÀÄÛ ¥ÀAZÁAiÀÄvï gÁeï CAdûÄA ¥ÀªÉÃðeóï ¥Àæ.PÁ 3£ÉÃ ªÀÄºÀr 

JA.J¸ï 

2446 22353929 25721476 22353927 9448378644 

UÁæ«ÄÃuÁ©üªÀÈ¢Þ (¥ÀAZÁAiÀÄvï gÁeï) GªÀiÁ ªÀÄºÀzÉÃªÀ£ï C.ªÀÄÄ.PÁ 2941 22384574 25721648 22389520 7022466677 

À̧ªÀiÁd PÀ¯Áåt  ¦. ªÀÄtÂªÀtÚ£ï ¥Àæ.PÁ. 233-«.PÁ 4567 22254820 26655994 22254820 9663369000 

¥ÀæªÁ Ȩ́ÆÃzÀåªÀÄ   PÀ¦¯ï ªÉÆÃºÀ£ï C.ªÀÄÄ.PÁ 5-«.PÁ 4007 22255482 40953479 22252499 9972904388 

¸ÁjUÉ qÁ. J£ï.«. ¥Àæ¸Ázï PÁ. 153-JA.J¸ï 2548 22353912 23514344 22352769 9448146360 

£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ gÁPÉÃ±ï ¹AUï  C.ªÀÄÄ.PÁ 436-«.PÁ 5074 22253958 - 22353944 9958211106 

£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ (¥ËgÁqÀ½vÀ) qÁ. CdAiÀiï  

£ÁUÀ¨sÀÆµÀuïJA.J£ï. 

PÁ. 435-«.PÁ 5079 22353942 25843087 22280318 7259419772 

d®¸ÀA¥À£ÀÆä® gÁPÉÃ±ï ¹AUï (ºÉ) C.ªÀÄÄ.PÁ 306-«.PÁ 4710 22257064 - 22353983 9958211106 

d®¸ÀA¥À£ÀÆä®  PÀÈµÀÚªÀÄÆwð ©. PÀÄ®PÀtÂð PÁ. 305-«.PÁ 4714 22255524 - 22255306 9448008216 

d®¸ÀA¥À£ÀÆä® (¸ÀtÚ ¤ÃgÁªÀj) f.J¸ï. AiÀÄwÃ±ïZÀAzÀæ£ï PÁ. 208-«.PÁ 4173 22254965 - 22353863 9449223659 

ªÀÄ»¼Á ªÀÄvÀÄÛ ªÀÄPÀÌ¼À C©üªÀÈ¢Þ  qÁ. J£ï. ªÀÄAdÄ¼À PÁ. 1£ÉÃ ªÀÄºÀr 

JA.J¸ï 

2562 22353991 22289639 22251011 9448544274 

AiÀÄÄªÀ À̧§°ÃPÀgÀt ªÀÄvÀÄÛ QæÃqÉ qÁ: ±Á°¤ gÀd¤Ã±ï (ºÉ) C.ªÀÄÄ.PÁ 242-JA.J¸ï 2589 22255827 23413442 22252499 9448091606 

 



¥ÁæzÉÃ²PÀ DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ / f¯Áè¢üPÁjUÀ¼ÀÄ / f¯Áè ¥ÀAZÁAiÀÄw ªÀÄÄRå PÁAiÀÄð¤ªÀðºÀuÁ¢üPÁj 

f É̄è ºÉ¸ÀgÀÄ J¸ïnr PÀbÉÃj UÀÈºÀ ¥sÁåPïì ªÉÆ É̈Ê¯ï Jr¹ E-ªÉÄÃ¯ï 

f¯Áè¢üPÁj 

¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ (£ÀUÀgÀ) PÉ.J. zÀAiÀiÁ£ÀAzï 080 22211292 25634949 22214553 9449649019 22211106 deo.bangaloreu@gmail.com 
¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ (UÁæ.) qÁ. ²ªÀ±ÀAPÀgÀ .J£ï 080 29781022 - - 7760022277 22860412 deo.bangalorer@gmail.com 
¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ PÉ.JA. eÁ£ÀQ 08354 235091 235081 235096 9448978477 235093 deo.bagalkot@gmail.com 
¨É¼ÀUÁ« ¤vÉÃ±ï ¥ÁnÃ¯ï 0831 2407200/73 2407222 2452644 8867025124 2407275 deo.belgaum@gmail.com 
§¼Áîj ¥ÀªÀ£ï PÀÄªÀiÁgï ªÀÄ®¥Án 08392 230000 277300 272538 9483923000 277204 deo.bellary@gmail.com 
©ÃzÀgï UÉÆÃ«AzÀ gÉrØ 08482 225409 230408 225262 9741969999 223559 deo.bidar@gmail.com 
«dAiÀÄ¥ÀÄgÀ ¨sÀÆ¨Á®£ï .n 08352 250021 250220 256666 9622633744 250479 deo.bijapur@gmail.com 
ZÁªÀÄgÁd£ÀUÀgÀ ²æÃªÀÄw ²¯Áà £ÁUï 08226 223170 223171 223180 8884927598 226536 deo.chamarajanagar@gmail.com 
aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ ²æÃªÀÄw «ÄÃ£Á £ÁUÀgÁeï 08262 230401 230402 235336 9449030402 231499 deo.chickmagalur@gamail.com 
aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ gÀ«ÃAzÀæ ¦.J£ï 08156 277001 274800 277002 8310937949 277003 deo.ckbpur@gmail.com 
avÀæzÀÄUÀð ²æÃªÀÄw ¢ªÀå ¥Àæ¨sÀÄ f.Dgï.eÉ 08194 222811 222822 224355 9483466333 224027 deo.chitradurga@gmail.com 
zÀQët PÀ£ÀßqÀ ªÀÄÄ¯ÉèöÊ ªÀÄ»®£ï 0824  2220588 2220589 2441564 9482014106 2220590 dc.mnglr@gmail.com 
zÁªÀtUÉgÉ ²ªÁ£ÀAzÀ PÀ¥Á² 08192 234640 226171 272957 7259700555 257778 deo.davangere@gmail.com    
zsÁgÀªÁqÀ UÀÄgÀÄzÀvÀÛ ºÉUÉØ 0836 2233888 2233887 2747102 9535853060 2233840 deo.dharwad@gmail.com 
UÀzÀUÀ ²æÃªÀÄw ªÉÊ±Á° JA.J¯ï 08372 237300 237750 232413 6361186356 238042 deo.dharwad@gmail.com 
PÀ®§ÄgÀV ²æÃªÀÄw ¥sËfûAiÀiÁ vÀgÀ£ÀÄA 08472 278601 278801 278602 9739148248 278605 deo.gadag@gmail.com 
ºÁ¸À£À ²æÃªÀÄw ¸ÀvÀå¨sÁªÀÄ .¹ 08172 267345 268202 265418  250554 deo.hassan@gmail.com 
ºÁªÉÃj gÀWÀÄ£ÀAzÀ£ï ªÀÄÆwð 08375 249044 249054 249088 9886631030 249015 deo.haveri@gmail.com 
PÉÆqÀUÀÄ  ªÉAPÀmï gÁd 08272 225500 225700 225900 9482628409 225434 deo.kodagu@gmail.com 
PÉÆÃ¯ÁgÀ CPÀæA ¥ÁµÀ 08152 243666 222002 243503 9480031010 222711 dcoffice.klr@gmail.com 
PÉÆ¥Àà¼À gÁºÀÄ¯ï gÀvÀßªÀiï ¥ÁAqÉ 08539 220844 221626 221235 8277863454 221690 deo.koppal@gmail.com 
ªÀÄAqÀå qÁ: PÀÄªÀiÁgÀ  08242 224600 224601 221417 8277863520 224698 dcmandya09@gmail.com                                                                                                                       
ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ qÁ. PÉ.«. gÁeÉÃAzÀæ 0821 2422302 6548710 2429012 9448089126 2422110 deo.mysore@gmail.com 
gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ ZÀAzÀæ±ÉÃRgï £ÁAiÀÄPï .J¯ï 08532 229011 229033 229012 9606079299 226384 deo.raichur@gmail.com 
gÁªÀÄ£ÀUÀgÀ qÁ: C«£Á±ï JA. gÁeÉÃAzÀæ£ï 080 27273777/5924 27273888 27275943 9606079299 27275945 deo.ramanagara@gmail.com 
²ªÀªÉÆUÀÎ qÁ: Dgï. ¸É®éªÀÄtÂ 08182 271101 271102 277082 9480031010 221010 deo.shimoga@gmail.com 
vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ ²æÃ¤ªÁ¸ï .PÉ 0816 2272480 2272410 2278312 8277310951 2261744 deo.tumkur@gmail.com 
GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ ¥Àæ¨sÀÄ°AUÀ PÀªÀ°PÀnÖ 08382 226303 221304 226603 9740547474 

9481127766 

228847 dckarwar@gmail.com 

GqÀÄ¦ PÀÆªÀiÁð gÁªï JA. 0820 2574921 2532700 2574926 9480242600 2574924 deo.udupi@gmail.com 
AiÀiÁzÀVj qÁ: Dgï. gÁUÀ¦æAiÀiÁ 08473 253700 253826 253701 9482570780 253703 deo.yadgir@gmail.com 
«dAiÀÄ£ÀUÀgÀ n. ªÉAPÀmÉÃ±ï 

 

08394 295655 - - 9731751972 - ªÀÄAdÄ, D¸À – 9986631198 
£À«Ã£ï, D¸À - 9036562386 

¥ÁæzÉÃ²PÀ DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ  

¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ CªÀÄè£ï D¢vÀå ©¸Áé¸ï (ºÉ) 080 22109665 25502948 22220883 9481955756 22109670/5 rcb-bangalore@yahoo.co.in 
¨É¼ÀUÁ« ¦. À̧Ä¤¯ï PÀÄªÀiÁgï (ºÉ) 0831 2404007 2422721 2404008 9480031234 2463730 rcbgm-kar@nic.in 
ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ qÁ. f.¹. ¥ÀæPÁ±ï 0821 2516300 2567000 2414089 9741969999 2416317/8 dc-kamy@kar.nic.in 
PÀ®§ÄgÀV PÀÈµÀÚ ¨ÁeÉà 08472 278811 275920 278819 9483975182 278817 rcgulb@gmail.com 

ªÀÄÄRå PÁAiÀÄð¤ªÁðºÀPÀ C¢üPÁj – f¯Áè ¥ÀAZÁ¬Äw 

f É̄è ºÉ¸ÀgÀÄ J¸ïnr PÀbÉÃj UÀÈºÀ ¥sÁåPïì ªÉÆ¨ÉÊ¯ï E-ªÉÄÃ¯ï 
¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ (£ÀUÀgÀ) ¸ÀAUÀ¥Àà 080 26710580 25277274 26710510 9480851000 ceobngu@kar.ni.in 
¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ (UÁæ.) qÁ. C£ÀÄgÁzsÀ PÉ.J£ï 080 29781050  22261079 9480853000 ceo_zp_brur@nic.in 
¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ  08354 235576 325021 235562 9480851000 ceo.zp.karbgk@nic.in 
¨É¼ÀUÁ« UÉÆÃAiÀiÁgï ºÀµÀð¯ï 

£ÁgÁAiÀÄt gÁªï 

0831 2407201 2407203 2429662 9480854000 ceo_zp_bgm@nic.in 

§¼Áîj gÁºÀÄ¯ï ±ÀgÀt¥Àà ¸ÀAPÀ£ÀÆgÀ 08392 2267300 2267400 2267200 9480855000 ceo_zp_bly@nic.in 
©ÃzÀgï ²æÃªÀÄw JA. ²¯Áà 08482 233133 233144 233109 9480856000 ceobidar-kar@nic.in 
«dAiÀÄ¥ÀÄgÀ gÁºÀÄ¯ï ²AzsÉ 08352 276378 250892 276983 9480857000 ceo_zp_bjp@nic.in 
ZÁªÀÄgÁd£ÀUÀgÀ ²æÃªÀÄw J¸ï. ¥ÀÆ«vÀ  08226 224013 224022 224014 9480858000 ceochangar@gmail.com 
aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ qÁ. UÉÆÃ¥Á®PÀÈµÀÚ .© 08262 220140 231260 220094 9480860000 ceo_zo_chk@nic.in 
aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ ¥ÀæPÁ±ï f.n. ¤mÁÖ½ 08156 277011 272884 277011 9480859000 ceo_ckbpur_kar@nic.in 
avÀæzÀÄUÀð JA.J¸ï. ¢ªÁPÀgÀ 08194 223061 221999 222516 9480861000 ceo_zp_ctd@nic.in 
zÀQët PÀ£ÀßqÀ qÁ. D£ÀAzï .PÉ 0824 2220578 2220579 2220538 9480862000 ceozpmir@nic.in 
zÁªÀtUÉgÉ ¸ÀÄgÉÃ±ï ©. EmÁß¼ï 08192 261485 260250 261865 9480863000 ceo-zp-kada@nic.in 
zsÁgÀªÁqÀ ²æÃªÀÄw ¸ÀégÀÆ¥À n.PÉ 0836 2447542 2741234 2747700 9480864000 ceo.dwd@gmail.com 
UÀzÀUÀ ¨sÀgÀvï .J¸ï 08372 234375 230599 230211 9480865000 ceo.zp@gmail.com 
PÀ®§ÄgÀV §£Àégï ¹AUï «ÄÃ£À 08472 278666 278888 278603 9480866000 ceozpgul@gmail.com 
ºÁ¸À£À ²æÃªÀÄw ©.Dgï. ¥ÀÆtÂðªÀiÁ 08172 267534 267056 267401 9480867000 ceo_zp_hsn@nic.in 
ºÁªÉÃj ªÉÆºÀªÀÄäzï gÉÆÃµÀ£ï 08375 249031 249070 249037 9480868000 zphaveri@sancharnet.in 
PÉÆqÀUÀÄ  ªÀtÂðvï £ÉÃV 08272 221393 225714 228905 9480869000 ceokodagu@kar.nic.in 
PÉÆÃ¯ÁgÀ ²æÃªÀÄw ¥ÀzÀä § À̧ªÀAvÀ¥Àà 08152 240649 222381 240614 9480870000 ceozpkir@yahoo.com 
PÉÆ¥Àà¼À ¥sËfûAiÀiÁ vÀgÀ£ÀA 08539 220002 221261 220040 9480871000 ceozpkpl@nic.in 
ªÀÄAqÀå ±ÉÃSï vÀ¤éÃgï C¹Ã¥sï 08232 224004 224700 225060 9480872000 ceomandya@yahoo.com 
ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ²æÃªÀÄw UÁ¬Äwæ PÉ.JA  0821 2526301 2513181 2330166 9480873000 ceo_zp_mys@nic.in 
gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ ±À²zsÀgÀ PÀÄgÉÃgÀ 08532 228448 220443 227142 9480874000 ceo_zp_reh@nic.in 
gÁªÀÄ£ÀUÀgÀ ¢VédAiÀiï ¨ÉÆÃqÉÌ 080 27276720 27276720 27276714/8 9480875000 ceormnr@yahoo.in 
²ªÀªÉÆUÀÎ ¯ÉÆÃPÀAqÉ Ȩ́ßÃºÀ¯ï ¸ÀÄzsÁPÀgï 08182 223770 221866 222233 9480876000 ceo_zp_shm@nic.in 
vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ ¥Àæ¨sÀÄ .f 0816 2272898 2272897 2274161 9480877000 ceo_zp_tmk@nic.in 
GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ ²æÃªÀÄw ¦æAiÀiÁAUÀ JA. 08382 226560 2528283 226570 9480879000 ceo_zp_kwr@nic.in 
GqÀÄ¦ ¥Àæ¸À£Àß .ºÉZï 0820 2574938 253780 2574880 9480878000 ceo_zp_udp@nic.in 
AiÀiÁzÀVj ²æÃªÀÄw UÀjÃªÀÄ ¥ÀªÁgï 08473 253750  254760 9480879500 ceoyadgir@gmail.com  
«dAiÀÄ£ÀUÀgÀ  - - - -  ceozpvijayanagara@gmail.com 

§¸ÀªÀgÁeï,D¸À – 9611310204 



f¯Áè ¥ÉÆ°Ã¸ï ªÀjµÁ×¢üPÁj   

f É̄è ºÉ À̧gÀÄ J¸ïnr PÀbÉÃj UÀÈºÀ ¥sÁåPïì ªÉÆ¨ÉÊ¯ï E-ªÉÄÃ¯ï 
¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ (UÁæªÀiÁAvÀgÀ) ªÀÄ°èPÁdÄð£À §®zÀAr 

 

080 22264350 

22943073 

22943798 2294270 9480802401 sp-bangaloreurban@karnataka.gov.in  
¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ dAiÀÄ¥ÀæPÁ±ï  08354 235077 235078 235279 9480803901 sp-bagalkote@karnataka.gov.in 
¨É¼ÀUÁ« ¸ÀAfÃªï JA. ¥ÁnÃ® 0831 2405204 2405205 2405205 9480804001 sp-belgaum@karnataka.gov.in 
¨É¼ÀUÁ« (L.f.¦) J£ï. ¸ÀwÃ±ï PÀÄªÀiÁgï 0831 2405200 25405201 2405231 9480800029  
§¼Áîj gÀAfvÀ PÀÄªÀiÁgï §AqÁgÀÄ 08392 258400 266333 258102 9480803001 sp-bellary@karnataka.gov.in 
©ÃzÀgï qÉPÀÌ Q±ÉÆÃgï ¨Á§Ä 08482 226700 226701 226704 9480803401 sp-bidar@karnataka.gov.in 
«dAiÀÄ¥ÀÄgÀ ºÉZï.r. D£ÀAzï PÀÄªÀiÁgï 08352 250152 250023 250948 9480804201 sp-bijapur@karnataka.gov.in 
ZÁªÀÄgÁd£ÀUÀgÀ ²æÃªÀÄw ¥À¢ä¤ ¸ÁºÀÄ  08226 222243 222273 222383 9480804601 sp-charajnagar@karnataka.gov.in 
aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ ²æÃªÀÄw GªÀiÁ ¥Àæ±ÁAvï 08262 230403 230405 230540 9480805101 sp-chickmagalur@karnataka.gov.in 
aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ £ÁUÉÃ±ï ©.J¯ï 08156 277210 - - 9480802501 spcbpura@ksp.gov.in  
avÀæzÀÄUÀð PÉ. ¥ÀgÀ±ÀÄgÁªÀiï 08194 222781 230993 224066 9480803101 sp-chitradurga@karnataka.gov.in 
zÀQët PÀ£ÀßqÀ (ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ) J¸ï. j¶PÉÃ±ï ¨sÀUÀªÁ£ï 0824 2220503 2220504 2220500 9480805301 sp-dkannada@karnataka.gov.in 
zÁªÀtUÉgÉ ¹.©. j±ÀAvï 08192 253400 223300 253400 9480803201 sp-davangere@karnataka.gov.in 
zsÁgÀªÁqÀ ¯ÉÆÃPÉÃ±ï ¨sÀgÀªÀÄ¥Àà dUÀ¼ÀPÀgï 0836 2233200 2233300 2233201 9480804301 sp-dharwad@karnataka.gov.in 
UÀzÀUÀ ²ªÀ¥ÀæPÁ±ï zÉÃªÀgÁeï 08372 236260 235066 220509 9480804401 sp-gadag@karnataka.gov.in 
PÀ®§ÄgÀV ²æÃªÀÄw E±Á ¥ÀAvï 08472 263602 263702 263604 9480803501 sp-gulbarga@karnataka.gov.in 
ºÁ¸À£À ºÀjgÁA ±ÀAPÀgï 08172 268410 268228 268845 9480804701 sp-hassan@karnataka.gov.in 
ºÁªÉÃj  qÁ. ²ªÀPÀÄªÀiÁgï 08375 232800 232473 237368 9480804501 sp-haveri@karnataka.gov.in 
PÉÆqÀUÀÄ  PÉ. gÁªÀÄgÁd£ï 08272 229000 229001 228330 9480804901 sp-kodagu@karnataka.gov.in 
PÉÆÃ¯ÁgÀ £ÁgÁAiÀÄt .JA 08152 243060 222004 243066 9480802601 sp-kolar@karnataka.gov.in 
PÉ.f.J¥sï qÁ: PÉ. zsÀgÀtÂ zÉÃ« 08153 274291 271791 -- 9480802701  
PÉÆ¥Àà¼À AiÀÄ±ÉÆÃzsÁ ªÀAlUÉÆÃr 08539 230111 230333 230800 9480803701 sp-koppal@karnataka.gov.in 
ªÀÄAqÀå AiÀÄwÃ±ï .J£ï 08232 224500 224501 224904 9480804801 sp-mandya@karnataka.gov.in 
ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ Dgï. ZÉÃvÀ£ï 0821 2520040 2520041 2444800 9480805001 sp-mysore@karnataka.gov.in 
gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ ¤Q¯ï ©. 08532 235001 235002 235635 9480803801 sp-raichur@karnataka.gov.in 
gÁªÀÄ£ÀUÀgÀ PÁwðPï gÉrØ 080 27273700 - 27273456 9480802801 sprmn@ksp.gov.in  
²ªÀªÉÆUÀÎ f.PÉ. «ÄxÀÄ£ï PÀÄªÀiÁgï 08182 261400 261401 270521 9480803301 sp-shimoga@karnataka.gov.in 
vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ gÁºÀÄ¯ï PÀÄªÀiÁgï ±ÀºÁ¥ÀÄgïªÁqï 0816 2272451 2272461 2278000 9480802901 sp-tumkur@karnataka.gov.in 
GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ (PÁgÀªÁgÀ) qÁ. ¸ÀÄªÀÄ£ï r. ¥À£ÉßÃPÀgï 08382 226233 226308 223093 9480805201 sp-ukannada@karnataka.gov.in 
GqÀÄ¦ ºÁPÉ CPÀëAiÀiï ªÀÄaÑAzÀæ 0820 2534777 2530588 2526709 9480805401 sp-udupi@karnataka.gov.in 
AiÀiÁzÀVj qÁ: ¹.©. ªÉÃzÀªÀÄÆwð 08473 253730 253774 253730 9480803601 sp-yadgir@karnataka.gov.in  
«dAiÀÄ£ÀUÀgÀ ²æÃºÀj ¨Á§Ä ©.J¯ï - - - - 9480803008 PÀÈµÀÚªÀÄÆwð, D¸À - 7899981555 

 
  



ªÀiÁ£Àå ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ ¸ÀaªÁ®AiÀÄ C¢üPÁjUÀ¼À zÀÆgÀªÁtÂ ¥ÀnÖ 
 

PÀæ. 
¸ÀA. 

C¢üPÁjUÀ¼À ºÉ¸ÀgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ºÀÄzÉÝ 
(²æÃAiÀÄÄvÀgÁzÀ) 

PÉÆoÀr À̧ASÉå DAvÀjPÀ PÀbÉÃj ¥sÁåPïì ªÉÆ¨ÉÊ¯ï  

1. n.©. dAiÀÄZÀAzÀæ, 
gÁdå «±ÉÃµÀ ¥Àæw¤¢ü, £ÀªÀzÉºÀ° 

     

2. £À¹Ãgï CºÀäzï 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ gÁdQÃAiÀÄ PÁAiÀÄðzÀ²ð 

329 

329J 

3492 22258094  9845021992 

8217373686-«±Àé,D¸À 

3. qÁ. PÉ. UÉÆÃ«AzÀgÁeï  
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ gÁdQÃAiÀÄ PÁAiÀÄðzÀ²ð 

338 3810 22354166  9845444455 

4. J.J¸ï. ¥ÉÆ£ÀßtÚ  
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ PÁ£ÀÆ£ÀÄ ¸À®ºÉUÁgÀgÀÄ 

    9845006242 

5. PÉ.«. ¥Àæ s̈ÁPÀgï  
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ ªÀiÁzsÀåªÀÄ ¸À®ºÉUÁgÀgÀÄ 

204 3491 22251653 - 9845084154 

6. À̧Ä¤Ã¯ï PÀ£ÀÄUÉÆÃ¼ÀÄ   
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ ªÀiÁzsÀåªÀÄ ¸À®ºÉUÁgÀgÀÄ 

307 

308J 

3983 22255704 - 9003579751 

7. d¹ÖÃ¸ï s̈ÀPÀÛªÀvÀìªÀ 
CzsÀåPÀëgÀÄ, »AzÀÄ½zÀ ªÀUÀðUÀ½UÉ ¸ÀÆPÀÛ gÁdQÃAiÀÄ 

¥Áæw¤zÀå PÀ°à¸ÀÄªÀ DAiÉÆÃUÀ 

133 

134 

(«PÁ À̧) 

    

8. À̧Ä s̈Áµï Cr 
CzsÀåPÀëgÀÄ,«ÄÃ À̧̄ Áw ¥ÀgÁªÀÄ²ð À̧ÄªÀ G£ÀßvÀ ªÀÄlÖzÀ ¸À«Äw 

06 

07 

(«PÁ À̧) 

    

9. PÉ. ±À²QgÀuï ±ÉnÖ 
CqÉÆéPÉÃmï d£ÀgÀ̄ ï 

  22862583  

 

9845044668 

9986035230-C©üfvï, AO 

10. qÁ. gÀd¤Ã±ï UÉÆÃAiÉÄ¯ï, L.J.J¸ï 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ C¥ÀgÀ ªÀÄÄRå PÁAiÀÄðzÀ²ð 

326 3382 22253565 22281021 9449039039 

11. J£ï. dAiÀÄgÁªÀiï, L.J.J¸ï 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ PÁAiÀÄðzÀ²ð 

239 3372 22251476 

22353126 

 9483534333 

12. J¸ï. fAiÀiÁªÀÅ¯Áè L.J.J¸ï (¤.) 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ C¥ÀgÀ PÁAiÀÄðzÀ²ð 

318 3944 22258089 - 9535553435 

13. qÁ. ªÉAPÀmÉÃ±ÀAiÀÄå, PÉ.J.J¸ï 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ D¥ÀÛ PÁAiÀÄðzÀ²ð 

323J 3261 

3537 

22253414 22353115 9591599399 

 

14. ©. ²ªÀ̧ Áé«Ä, PÉ.J.J¸ï 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ dAn PÁAiÀÄðzÀ²ð 

243 3127 22254727 - 9448523683 

 

15. JA. gÁªÀÄAiÀÄå 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ dAn PÁAiÀÄðzÀ²ð 

432 

433 

(«PÁ À̧) 

4964 22267626  9480522559 

9901422618 

16. ¦.J. UÉÆÃ¥Á¯ï  
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ dAn PÁAiÀÄðzÀ²ð (¥ÀjºÁgÀ) 

235J 3288 22251792  9480373000 

9449405948-£À«Ã£ï,D¸À 

17. gÀªÉÄÃ±ï ¦. PÉÆÃ£ÀgÉrØ, PÉ.J.J¸ï 

ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ G¥À PÁAiÀÄðzÀ²ð 

 3828   9844478336 

 

18. PÉ. agÀAfÃ« 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ «±ÉÃµÀ PÀvÀðªÁå¢üPÁj ºÁUÀÆ 

¥ÀzÀ¤«ÄvÀÛ ¸ÀPÁðgÀzÀ C¥ÀgÀ PÁAiÀÄðzÀ²ð 

324 3316 22253744 22253660 9717479795 

19. CgÀÄuï ¥ÀÄmÁðqÉÆÃ 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ G¥À PÁAiÀÄðzÀ²ð 

236 3848 22255468 - 9886727195 

20. Dgï. ªÀÄºÀzÉÃªÀ 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ «±ÉÃµÀ PÀvÀðªÁå¢üPÁj 

319J 3317 22252193 - 9845135388 

21. qÁ. PÉ. ªÉÊµÀÚ«, PÉ.JA.J.J¸ï 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ «±ÉÃµÀ PÀvÀðªÁå¢üPÁj  

241 3026 22350300 - 9739676929 

22. PÉ.J£ï. «dAiÀiï 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ «±ÉÃµÀ PÀvÀðªÁå¢üPÁj 

UÀÈºÀ PÀbÉÃj 

“PÀÈµÁÚ” 

- 22252572 

22252573 

- 9535147260 

 

23. JA. ªÉAPÀmÉÃ±ï 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ «±ÉÃµÁ¢üPÁj 

  22252572 

22252573 

 9741314152 

24. JA. À̧ºÀ£Á 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ ªÁvÁð¢üPÁj 

363 3394 22250905  - 9480841231 / 9449245980 

9916593146 – UÀuÉÃ±ï,D¸À 

25. ¹.«. ºÀjzÁ¸À£ï 
C¢üÃ£À PÁAiÀÄðzÀ²ð (DqÀ½vÀ) 

235 3424 - - 9844089283 

26. qÁ. gÀ«PÀÄªÀiÁgï 
ªÀÄÄRåªÀÄAwæAiÀÄªÀgÀ ªÉÊzÁå¢üPÁj 

    9980992976 

27. ²æÃPÁAvï 
ªÀåªÀ̧ ÁÜ¥ÀPÀgÀÄ, PÁAUÉæ¸ï ¥ÀPÀëzÀ PÀbÉÃj 

«zsÁ£À¸ËzsÀ 3407 22258573 

 

- 9731979994 



f¯Áè G À̧ÄÛªÁj ¸ÀaªÀgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ PÁAiÀÄðzÀ²ðUÀ¼ÀÄ 
 

PÀæ. 
¸ÀA. 

f É̄è 
ªÀiÁ£Àå ¸ÀaªÀgÀÄ 
(²æÃªÀÄw /  ²æÃ) 

SÁvÉ 
PÁAiÀÄðzÀ²ðUÀ¼ÀÄ 
(²æÃªÀÄw /  ²æÃ) 

E¯ÁSÉ 

1. ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ (£ÀUÀgÀ)  r.PÉ. ²ªÀPÀÄªÀiÁgï ªÀiÁ£Àå G¥À ªÀÄÄRåªÀÄAwæUÀ¼ÀÄ n.PÉ. C¤¯ï PÀÄªÀiÁgï ¥Àæ.PÁ, DgÉÆÃUÀå & PÀÄlÄA§ 

PÀ̄ Áåt 

2. ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ (UÁæ)  PÉ.ºÉZï. ªÀÄÄ¤AiÀÄ¥Àà ªÀiÁ£Àå DºÁgÀ, £ÁUÀjÃPÀ ¸ÀgÀ§gÁdÄ 

ºÁUÀÆ UÁæºÀPÀgÀ ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼ÀÄ 
¸À¯Áä PÉ. ¥sÁ»A PÁ, ¥À±ÀÄ À̧AUÉÆÃ¥À£É 

3. gÁªÀÄ£ÀUÀgÀ  gÁªÀÄ°AUÁ gÉrØ ªÀiÁ£Àå ¸ÁjUÉ ªÀÄvÀÄÛ ªÀÄÄdgÁ¬Ä 

¸ÀaªÀgÀÄ 
«. gÀ²ä ªÀÄºÉÃ±ï ¥Àæ.PÁ, PÀAzÁAiÀÄ («¥ÀvÀÄÛ) 

4. avÀæzÀÄUÀð  r. ¸ÀÄzsÁPÀgï ªÀiÁ£Àå AiÉÆÃd£É, PÁAiÀÄðPÀæªÀÄ 

¸ÀAAiÉÆÃd£É ºÁUÀÆ ¸ÁATåPÀ 
CªÀÄ¯Á£ï D¢vÀå ©¸Áé¸ï ¥ÁæzÉÃ²PÀ DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ, 

¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ 

5. PÉÆÃ¯ÁgÀ ©.J¸ï. À̧ÄgÉÃ±ï (¨sÉÊgÀw) ªÀiÁ£Àå £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ªÀÄvÀÄÛ £ÀUÀgÀ 

AiÉÆÃd£É 
qÁ. KPï gÀÆ¥ï PËgï PÁ, DyðPÀ (D& À̧A.) 

6. ¨É¼ÀUÁ« ¸ÀwÃ±ï eÁgÀQºÉÆ½ ªÀiÁ£Àå ¯ÉÆÃPÉÆÃ¥ÀAiÉÆÃV CAdÄA ¥ÀªÉÃðeï JA.r, ªÉÄmÉÆæÃ 

7. aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ  qÁ. JA.¹. ¸ÀÄzsÁPÀgï ªÀiÁ£Àå G£ÀßvÀ ²PÀët qÁ. J£ï. ªÀÄAdÄ¼À PÁ, ªÀÄ»¼Á & ªÀÄPÀÌ¼À C©üªÀÈ¢Þ 

8. ²ªÀªÉÆUÀÎ ªÀÄzsÀÄ §AUÁgÀ¥Àà ªÀiÁ£Àå ¥ÁæxÀ«ÄPÀ ªÀÄvÀÄÛ ¥ËæqsÀ ²PÀët J¸ï.Dgï. GªÀiÁ±ÀAPÀgï CªÀÄÄPÁ, G£ÀßvÀ ²PÀët 

9. zÁªÀtUÉgÉ  J¸ï.J¸ï. ªÀÄ°èPÁdÄð£À UÀtÂ ªÀÄvÀÄÛ ¨sÀÆ«eÁÕ£À ºÁUÀÆ 

vÉÆÃlUÁjPÉ 
UÀÄAd£ï PÀÈµÀÚ DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ, PÉÊ & ªÁtÂdå  

10. ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ qÁ. ºÉZï.¹. ªÀÄºÀzÉÃªÀ¥Àà ªÀiÁ£Àå ¸ÀªÀiÁd PÀ̄ Áåt qÁ. J¸ï. Ȩ́®éPÀÄªÀiÁgï ¥Àæ.PÁ, ªÁtÂdå & PÉÊUÁjPÉ 

11. ªÀÄAqÀå  J£ï. ZÀ®ÄªÀgÁAiÀÄ¸Áé«Ä ªÀiÁ£Àå PÀÈ¶ qÁ. ¦.¹. eÁ¥sÀgï PÁ. DyðPÀ (ªÉZÀÑ) 

12. ZÁªÀÄgÁd£ÀUÀgÀ PÉ. ªÉAPÀmÉÃ±ï ªÀiÁ£Àå ¥À±ÀÄ¸ÀAUÉÆÃ¥À£É ªÀÄvÀÄÛ gÉÃµÉä ªÀÄAdÄ£Áxï ¥Àæ¸Ázï .J£ï ¥Àæ.PÁ, ¸ÀºÀPÁgÀ 

13. ºÁ¸À£À  PÉ.J£ï. gÁdtÚ ªÀiÁ£Àå ¸ÀºÀPÁgÀ qÁ. JA.J£ï. CdAiÀiï 

£ÁUÀ s̈ÀÆµÀuï 

PÁ, £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ 

14. PÉÆqÀUÀÄ  J£ï.J¸ï. s̈ÉÆÃ¸ÀgÁdÄ ªÀiÁ£Àå À̧tÚ ¤ÃgÁªÀj, «eÁÕ£À ªÀÄvÀÄÛ 

vÀAvÀæeÁÕ£À 
qÁ. J£ï.«. ¥Àæ¸Ázï PÁ., ¸ÁjUÉ 

15. aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ PÉ.eÉ. eÁeïð ªÀiÁ£Àå EAzsÀ£À gÁeÉÃAzÀgï PÀÄªÀiÁgï 

PÀoÁjAiÀiÁ 

¥Àæ.PÁ, PÀAzÁAiÀÄ 

16. GqÀÄ¦  ®Qëöä ºÉ¨Áâ¼ÀÌgï ªÀiÁ£Àå ªÀÄ»¼Á ªÀÄvÀÄÛ ªÀÄPÀÌ¼À C©üªÀÈ¢Þ, 

«PÀ®ZÉÃvÀ£ÀgÀ ºÁUÀÆ »jAiÀÄ 

£ÁUÀjÃPÀgÀ ¸À§°ÃPÀgÀt 

qÁ. JA.n. gÉÃdÄ PÁ. DºÁgÀ, £ÁUÀjPÀ 

¸ÀgÀ§gÁdÄ & UÁæºÀPÀgÀ 
ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼ÀÄ 

17. zÀQët PÀ£ÀßqÀ  ¢£ÉÃ±ï UÀÄAqÀÆgÁªï DgÉÆÃUÀå ªÀÄvÀÄÛ PÀÄlÄA§ PÀ¯Áåt J¯ï.PÉ. CwÃPï CªÀÄÄPÁ, DyðPÀ  

18. vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ qÁ. f. ¥ÀgÀªÉÄÃ±ÀégÀ ªÀiÁ£Àå UÀÈºÀ f. ¸ÀvÀåªÀw JA.r, ©.JA.n.¹ 

19. zsÁgÀªÁqÀ ¸ÀAvÉÆÃµï J¸ï. ¯Áqï ªÀiÁ£Àå PÁ«ÄðPÀ «. C£ÀÄâPÀÄªÀiÁgï PÁ., PÀÈ¶  

20. UÀzÀUÀ JZï.PÉ. ¥ÁnÃ® ªÀiÁ£Àå PÁ£ÀÆ£ÀÄ, ¸ÀA¸À¢ÃAiÀÄ 

ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼ÀÄ ºÁUÀÆ ¥ÀæªÁ¸ÉÆÃzÀåªÀÄ 
¹. ²SÁ DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ, ªÁtÂdå vÉjUÉ 

21. «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ  JA.©. ¥ÁnÃ® ªÀiÁ£Àå ¨sÁj ªÀÄvÀÄÛ ªÀÄzsÀåªÀÄ PÉÊUÁjPÉ, 

ªÀÄÆ®¸ËPÀAiÀÄð C©üªÀÈ¢Þ 
qÁ. jZÀqïð «£ÀìAmï 

r¸ÉÆÃeÁ 

PÁ, ªÁtÂdå & PÉÊUÁjPÉ  

(JA.J¸ï.JA.E) 

22. GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ  ªÀÄAPÁ¼ï ªÉÊzÀå ªÀiÁ£Àå «ÄÃ£ÀÄUÁjPÉ, §AzÀgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ 

M¼À£ÁqÀÄ d®¸ÁjUÉ 
jvÉÃ±ï PÀÄªÀiÁgï ¹AUï ¥Àæ.PÁ, ¥Áæ & ¥ËæqsÀ ²PÀët 

23. ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ Dgï.©. wªÀiÁä¥ÀÆgÀ ªÀiÁ£Àå C§PÁj ªÉÆºÀªÀÄäzï ªÉÆ»¹£ï DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ, ¥ÀÄ£ÀªÀð¸Àw & 

¥ÀÄ£Àgï ¤ªÀiÁðt 

24. PÀ®§ÄgÀV  ¦æAiÀiÁAPï RUÉð ªÀiÁ£Àå UÁæ«ÄÃuÁ©üªÀÈ¢Þ & ¥ÀAZÁAiÀÄvï 

gÁeï, ªÀiÁ»w vÀAvÀæeÁÕ£À ºÁUÀÆ eÉÊ«PÀ 

vÀAvÀæeÁÕ£À 

¥ÀAPÀeï PÀÄªÀiÁgï ¥ÁAqÉ JA.r, PÉ.¦.n.¹.J¯ï 

25. AiÀiÁzÀVj  ±ÀgÀt § À̧¥Àà zÀ±Àð£Á¥ÀÆgï ªÀiÁ£Àå ¸ÀtÚ PÉÊUÁjPÉ ªÀÄvÀÄÛ ¸ÁªÀðd¤PÀ 

G¢ÝªÉÄ 
ªÀÄ£ÉÆÃeï eÉÊ£ï PÁ, C®à¸ÀASÁåvÀgÀ, ºÀeóï & 

ªÀPïá 

26. gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ  qÁ. ±ÀgÀt ¥ÀæPÁ±ï 

¥ÁnÃ¯ï 

ªÀiÁ£Àå ªÉÊzÀåQÃAiÀÄ ²PÀët ªÀÄvÀÄÛ 

PË±À̄ Áå©üªÀÈ¢Þ 
qÁ. eÉ. gÀ«±ÀAPÀgï PÁ, ªÀ̧ Àw 

27. PÉÆ¥Àà¼À  vÀAUÀqÀV ²ªÀgÁeï À̧AUÀ¥Àà ªÀiÁ£Àå »AzÀÄ½zÀ ªÀUÀð, PÀ£ÀßqÀ ªÀÄvÀÄÛ 

¸ÀA¸ÀÌøw 
£À«Ã£ï gÁeï ¹AUï ¥Àæ.PÁ, ªÀ̧ Àw  

28. §¼Áîj ©. £ÁUÉÃAzÀæ ªÀiÁ£Àå AiÀÄÄªÀd£À ¸ÉÃªÉ, QæÃqÉ ªÀÄvÀÄÛ 

¥Àj²µÀÖ ¥ÀAUÀqÀUÀ¼À PÀ¯Áåt 
qÁ. PÉ.«. wæ¯ÉÆÃPï ZÀAzÀæ C¥ÀgÀ DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ, ©©JA¦ 

29. ©ÃzÀgï F±Àégï ©. RAqÉæ CgÀtå, fÃ« ¥Àj¹Üw ºÁUÀÆ ¥Àj¸ÀgÀ ªÀÄÄ¤Ã±ï ªÀiË¢Î¯ï ¥Àæ.PÁ, ¹D¸ÀÄE (DqÀ½vÀ 
¸ÀÄzsÁgÀuÉ) 

30. ºÁªÉÃj  ²ªÁ£ÀAzÀ ¥ÁnÃ® DªÀ½, PÀ§Äâ C©üªÀÈ¢Þ ªÀÄvÀÄÛ ¸ÀPÀÌgÉ 

¤zÉÃð±À£Á®AiÀÄ, PÀÈ¶ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖ 
qÁ. «±Á¯ï .Dgï  

31. «dAiÀÄ£ÀUÀgÀ ©.dûqï d«ÄÃgï CºÀäzï 

SÁ£ï 

ªÀ̧ Àw, ªÀPïá, C®à¸ÀASÁåvÀgÀ PÀ̄ Áåt PÉ.¦. ªÉÆÃºÀ£ïgÁeï PÁ, vÉÆÃlUÁjPÉ & gÉÃµÉä 

 


